[image: image1.png]

АМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля 2023 года                                                                                 № 611
О внесение в постановление администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 03 марта 2023 года №303 «О мерах по реализации решения Совета депутатов

Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

 от 16 декабря 2022 года № 101 «О бюджете Вознесенского муниципального округа на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях приведения в соответствия с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 03 марта 2023 года №303 «О мерах по реализации решения Совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 16 декабря 2022 года № 101 «О бюджете Вознесенского муниципального округа на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменения, изложив подпункты «а» и «б» пункта 6 в следующей редакции:
«а) до 30 процентов суммы муниципального контракта (договора), которые не подлежат казначейскому сопровождению (за исключением муниципальных контрактов (договоров) на выполнение работ, указанных в  подпункте "з" настоящего пункта);

б) от 30 до 50 процентов суммы муниципального контракта (договора) которые подлежат казначейскому сопровождению в случаях, установленных бюджетным законодательством Российской Федерации (за исключением муниципальных контрактов (договоров) на выполнение работ, указанных в  подпункте "з" настоящего пункта);».
2. Настоящее постановление вступает в со дня его подписания.
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного
самоуправления округа                                                  И.А. Мартынов
Исполнитель: начальник отдела по бюджету ________ Кривошеева Е.А.

Согласовано:

Финансовое управление  _________ Епишкова М.Е.

Сектор по правовым вопросам__________ Литвинов Д.В.